
UCHWAŁA NR X/65/2025
RADY GMINY CISEK

z dnia 27 stycznia 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Cisek na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz 211, 212, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Cisek uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale własnej nr IX/52/2024 z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Cisek na 2025 rok dokonuje się następujących zmian:

Zwiększa się dochody Gminy Cisek o kwotę 9 829 430,18 zł
Dział 600 Transport i łączność o kwotę 51 000,00 zł
Rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy o kwotę 51 000,00 zł
Dochody bieżące o kwotę 51 000,00 zł
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 51 000,00 zł
Dział 710 Działalność usługowa  o kwotę 56 130,00 zł
Rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę 56 130,00 zł
Dochody bieżące o kwotę 56 130,00 zł
§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane 
z innych źródeł o kwotę 56 130,00 zł

Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 9 695 500,18 zł
Rozdział 75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorzadu terytorialnego o kwotę 9 072 776,53 zł
Dochody bieżące o kwotę 9 072 776,53 zł
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 9 072 776,53 zł
Rozdział 75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego o kwotę 622 723,65 zł

Dochody bieżące o kwotę 622 723,65 zł
§ 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin o kwotę 622 723,65 zł
Dział 855 Rodzina o kwotę 11 800,00 zł
Rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów o kwotę 1 800,00 zł

Dochody bieżące o kwotę 1 800,00 zł
§ 0940 Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 1 800,00 zł
Rozdział 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 o kwotę 10 000,00 zł
Dochody bieżące o kwotę 10 000,00 zł
§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 10 000,00 zł
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 15 000,00 zł
Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu o kwotę 15 000,00 zł
Dochody bieżące o kwotę 15 000,00 zł
§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

o kwotę 15 000,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 204



Zmniejsza się dochody Gminy Cisek o kwotę 9 695 500,18 zł
Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 9 695 500,18 zł
Rozdział 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego o kwotę 9 695 500,18 zł

Dochody bieżące o kwotę 9 695 500,18 zł
§ 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin o kwotę 622 723,65 zł
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 9 072 776,53 zł
Zwiększa się wydatki Gminy Cisek o kwotę 339 770,00 zł
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 2 840,00 zł
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 2 840,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 2 840,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 2 840,00 zł
Dział 710 Działalność usługowa o kwotę 96 130,00 zł
Rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę 56 130,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 56 130,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 56 130,00 zł
Rozdział 71095 Pozostała działalność o kwotę 40 000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 40 000,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 40 000,00 zł
Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 4 000,00 zł
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe o kwotę 4 000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 4 000,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 4 000,00 zł
Dział 855 Rodzina o kwotę 61 800,00 zł
Rozdział 85504 Wspieranie rodziny o kwotę 3 000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 3 000,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 3 000,00 zł
Rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów o kwotę 1 800,00 zł

Wydatki bieżące o kwotę 1 800,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 1 800,00 zł
Rozdział 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 o kwotę 57 000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 57 000,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 57 000,00 zł
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 175 000,00 zł
Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu o kwotę 15 000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 15 000,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 15 000,00 zł
Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 160 000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 160 000,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 160 000,00 zł
Zmniejsza się wydatki Gminy Cisek o kwotę 5 840,00 zł
Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 3 000,00 zł
Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze o kwotę 3 000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 3 000,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 3 000,00 zł
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 2 840,00 zł
Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 2 840,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 2 840,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 2 840,00 zł
Zwiększa się przychody Gminy Cisek o kwotę 200 000,00 zł
§ 957 Nadwyżka z lat ubiegłych o kwotę 200 000,00 zł

§ 2. Deficyt budżetu gminy w kwocie 2 780 000,00 zł zostanie pokryty:

a) przychodami z tytułu kredytów bankowych w kwocie 400 000,00 zł,

b) wolnymi środkami , o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 950 000,00 zł,

c) przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych  w kwocie 1 430 000,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 204



§ 3. Załączniki nr 4 i 8 do uchwały Rady Gminy Cisek nr IX/52/2024 z 16 grudnia 2024 r. otrzymują 
brzmienie jak załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cisek.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Gminy Cisek

Marcin Markiefka

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 204



Załącznik nr 1
 do uchwały nr X/65/2025

Rady Gminy Cisek
z dnia 27 stycznia 2025 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDZETU GMINY CISEK na 2025 rok

§ Wyszczególnienie Przychody 
(w zł) 

Rozchody 
(w zł) 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 000,00 0,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 400 000,00 0,00

957 Nadwyżki  z lat ubiegłych 2 130 000,00 0,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów:
spłata zaciągniętych kredytów bankowych 0,00  700 000,00 

Razem: 3 480 000,00 700 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 204



Załącznik nr 2
 do uchwały nr X/65/2025

Rady Gminy Cisek
z dnia 27 stycznia 2025 r.

Wydatki jednostek pomocniczych Gminy na rok 2025 ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim w Gminie Cisek

Klasyfikacja budżetowa - dział/rozdział

SOŁECTWO 600
60016

(zł)

600
60095

(zł)

700
70005

(zł)

900
 90004

(zł)

921
92109

(zł)

921
92195

(zł)

926
92601

(zł)
Błażejowice 20 010,59 0 0 17 000,00 3 010,59 0 0 0
Cisek 47 644,26 10 000,00 0 2 000,00 5 844,26 0 28 000,00 1 800,00
Dzielnica 21 106,41 0 0 5 000,00 3 000,00 12 000,00 1 106,41 0
Kobylice 32 683,96 20 000,00 0 0 3 200,00 4 483,96 5 000,00 0
Landzmierz 34 256,22 12 000,00 0 2 840,00 4 000,00 7 416,22 8 000,00 0
Łany 37 257,81 0 0 24 532,03 4 725,78 0 8 000,00 0
Miejsce Odrz. 20 487,03 16 000,00 0 1 087,03 3 400,00 0 0
Nieznaszyn 17 723,67 0 0 0 8 223,67 3 500,00 6 000,00 0
Podlesie 18 343,04 0 0 8 000,00 2 500,04 4 843,00 3 000,00 0
Przewóz 24 012,71 21 612,71 0 0 2 400,00 0 0 0
Roszowice 19 200,64 0 0 9 750,64 1 500,00 5 950,00 2 000,00 0
Roszowicki Las 32 588,68 7 500,00 4 500,00 0 5 588,68 0 15 000,00 0
Steblów 20 439,39 11 419,39 0 0 1 000,00 4 020,00 4 000,00 0
Sukowice 23 440,98 0 0 15 440,98 3 500,00 0 4 500,00 0
OGÓŁEM: 369 195,39 98 532,10 4 500,00 84 563,65 49 580,05 45 613,18 84 606,41 1 800,00
W tym:
Bieżące 
Majątkowe 

369 195,39
0,00

98 532,10
0,00

4 500,00
0,00

84 563,65
0,00

49 580,05
0,00

45 613,18
0,00

84 606,41
0,00

1 800,00
0,00

 % 100 27 1 23 13,5 12 23 0,5

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 204


		2025-02-04T13:13:23+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




